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Laičiai 

 

Ataskaita parengta ir pateikta vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymu (8 

skyriaus 39 straipsnio 1.6 punktu), trumpai pristatant praėjusių  metų (2024 m.) veiklos ataskaitą ir 

pateikiant tęstines pagrindines veiklos kryptis kitiems kalendoriniams 2025 metams.  

Seniūnaičio funkcijos – tai visi reikalingi veiksmai, kurie susiję su bendruomenės interesais ir 

kurie nepatenka į Seimo narių, miesto tarybos narių, kitų viešojo administravimo subjektų kompetenciją, 

tarp jų – gyventojų skatinimas, bendravimas su gyventojais teritorijos priežiūros ir plėtojimo, kultūrinio 

ir sportinio gyvenimo organizavimo klausimais, tarpininkavimas gyventojų bendravime su Miesto 

tarybos nariais, savivaldybės administracija, gyventojų pirminis konsultavimas. 

Kadangi seniūnaite buvau išrinkta 2023 m. III ketv. pačioje pabaigoje, už 2023 m. ataskaitos 

nebeteikiau, bet trumpai paminėsiu, 2023 m: 

2023 metų veiklos 

2023-09-29  buvau išrinkta eiti Laičių seniūnaitijos seniūnaitės pareigas.   

2023-10-22  susikūriau Facebook socialiniame tinkle seniūnaitės paskyrą, dėl aiškesnio komunikavimo 

su gyventojais.  

2023-10-27  Kupiškio rajono savivaldybėje buvo įteiktas seniūnaičio pažymėjimas. 

2023-11-28  dalyvavau Panevėžyje vykusiame Vidaus reikalų ministerijos renginyje „Seniūnaitis – 

pagalba gyventojams ir savivaldai“. 

2023-12-01  vyko susitikimas su Kupiškio rajono savivaldybės meru. Apžvelgtos seniūnaičiams 

priskirtos atlikti funkcijos ir kaip jas atliekant gali prisidėti ir pagelbėti rajono valdžia. 

2023-12-05 išplatinau pranešimą kviečiantį gyventojus į susitikimą su Kupiškio poliklinikos atstovais. 

2023 m. kelis kartus domėjausi avarinės būklės pastatu kaimo teritorijoje esančiu adresu-Skapiškio g.1. 

Toliau pateikiama 2024 m. veiklos ataskaita: 

2024 metų veiklos ataskaita 

2024-03-12 dalyvavau išplėstinėje seniūnaičių sueigoje. Darbotvarkėje seniūnijos ataskaitos ir veiklos 

plano tvirtinimas. 

2024-04-10 dėl avarinės būklės pastato (Skapiškio g. 1) teiravausi Kupiškio rajono savivaldybėje. 
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2024-04-12 po kaimo gyventojų apklausos, teikiau projektinį idėjos pasiūlymą Kupiškio rajono 

savivaldybės gyvenamajai aplinkai gerinti. Apklausos metu gyventojai išreiškė norą kaime turėti lauko 

treniruoklių aišktelę. 

2024-04-20 bendraujant su “Laičiai kaimo bendruomenė” buvo pasodintas ąžuoliukas dainų šventės 

šimtmečiui paminėti. 

2024-05-04 kartu su bendruomene organizuota pavasarinė gyventojų tvarkymosi talka Laičių kaime. 

2024-06-23 skatinant aktyvų laisvalaikio leidimą Joninių šventei buvo pagaminta ir  bendruomenei 

naudoti perleisti lauko žaidimai: „Cornhole“, „Domino“, „Bokštas“, „Kerplunk“, „Kryžiukai-nuliukai“, 

„Kopetėlių golfas“, „Rankos-kojos“, „Lėlininkas“. 

2024-09-07 kartu su bendruomene oragnizuotas vasaros uždarymo renginys, panaudojant jau minėtus 

lauko žaidimus. Vyko kitos asociacijos suplanuotos veiklos. 

2024-10-08 Kupiškio rajono savivaldybės posėdžių salėje dalyvavau Savivaldybės seniūnijų 

seniūnaičių mokymuose, kuriuos vedė Dr. Violeta Kiurienė. Lektorė mokymų metų pristatė pranešimus 

apie Vietos savivaldos esmę ir principus, jų reikšmę seniūnaičių veikloje, savivaldybių funkcijas ir jų 

aktualumą seniūnaičiams, savivaldybių institucijos ir seniūnaičių bendravimo/ bendradarbiavimo su 

jomis galimybes ir iššūkius. 

2024-10-12 raginau bendruomenę jungtis prie Nacionalinio judumo iššūkio taip norėdama paskatinti 

žmonių fizinį aktyvumą. Walk15 programėlėje, esančiame bendruomenių iššūkyje, sukūriau Laičių 

bendruomenės grupę prie kurios galėjo jungtis visi norintys ir rinkti žingsnius. Prisijungėmė iššūkio 

viduryje, pasibaigus iššūkiui  buvome 206 iš 854 komandų. Prie komandos buvo prisijungę 25 žmonės. 

2024-11-25 informavau seniūną dėl Laičių k. Ąžuolo g. apšvietimo problemų. 

2024-12-03 informavau Laičių kaimo gyventojus apie kaimo prieigose vyksiančius Lietuvos 

kariuomenės krašto apsaugos savanorių pajėgų karių pratybas, kuriose buvo planuojama naudoti lengva 

karinė technika. 

 

Veiklos kryptys 2025 metams 

1. Sukurti ir administruoti Laičių seniūnaitijos grupę skirtą šios seniūnaitijos gyventojams, kurioje bus 

keliami aktualūs seniūnaitijai klausimais. 

2. Dalyvauti rengiant ir svarstant savivaldybės institucijų sprendimų projektus, jei sprendžiami 

klausimai bus susiję su atstovaujamos gyvenamosios vietovės bendruomenės viešaisiais reikalais. 

3. Esant poreikiui organizuoti gyventojų apklausas ir gyventojų susitikimus su savivaldybės tarybos 

nariais, meru, seniūnu, savivaldybės administracijos direktoriumi arba šio įgaliotu atstovu, kitais 

savivaldybės ir valstybės institucijų ir įstaigų atstovais. 

4. Dalyvauti seniūnaičių sueigose. 

5. Bendradarbiaujant su bendruomene prižiūrėti gyvenamosios vietovės teritoriją, rūpintis aplinkos 

apsauga. Skatinti bendruomenės aktyvų įsitraukimą į savo aplinkos gerinimą, tobulinimą ir 

iniciatyvas. 

6. Parengti naują Dalyvaujamojo biudžeto projektą seniūnaitijos teritorijos gyvenamąjai aplinkai 

gerinti. 

7. Kartu su bendruomene ieškoti ir rašyti projektus skirtus gauti lėšų ir organizuoti sveikatinimo, 

kultūros ir sporto renginius. 

8. Organizuoti bendruomenės saugumo užtikrinimo priemones, susitikimus su policijos atstovais. 

9. Įsitraukti į bendradarbiavimą su kitų seniūnaitijų atstovais. 

  

Laičių seniūnaitijos seniūnaitė                     Jūratė Čeplevičė 


